FAX 送付状

2019/11/12

1 枚(送付状含)

西宮市ｷｬﾘｱｱｯﾌﾟ研修 「11/18 幼児教育⑤」 を

受講予定の皆さま

一般社団法人西宮市私立保育協会

研修担当

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の内容を FAX にて送付致しますので、ご査収のほど、お願い申し上げます。

敬具

持参物ついて、（11/18 幼児教育分野）

上記の件について、講師の戸江先生より以下の持参物の依頼が届きました。

当日はお忘れなきようお願い致します。

【対象の研修】・・2019/11/18（月） 13:30～16:30 幼児教育⑤

【持参物】・・・・・・以下の資料をダウンロードして「PC で持参」または、「印刷して持参」してください。

「幼児期と児童期の「学び」の 接続の推進に向けて」

～「幼児期の終わりまでに育って欲しい姿」を視点にして～（3.11MB）（H31.3）

発行元：兵庫県教育委員会

ファイルタイプ：PDF、ファイル名：H31tebiki（全 64 ページ）

URL：https://www.hyogo-c.ed.jp/~gimu-bo/youtien/youtientop.htm

お手数をお掛けしますが、どうぞよろしくお願い致します。

  一般社団法人西宮市私立保育協会

662-0855 兵庫県西宮市江上町 7-11-801

TEL 080-2538-8016  FAX 0798-31-7865

一般 Mail：info@nishinomiya-hoikukyokai.jp

研修用 Mail：kensyu@nishinomiya-hoikukyokai.jp

https://www.hyogo-c.ed.jp/~gimu-bo/youtien/youtientop.htm